
4 olgZ 

Zarządzenie Nr 21 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 01 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 
Centrum Usług Społecznych w Koszalinie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzqdzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarzqdzam, co następuje: 

§1.1.  Udzielam pełnomocnictwa Pani BOGUMILE SZCZEPANIK Dyrektorowi Centrum Usług 
Społecznych w Koszalinie do realizacji zadań wynikających z Decyzji nr 1 z dnia 12 stycznia 2021 r., 
Decyzji nr 2 z dnia 14 stycznia 2021 r. oraz Decyzji Nr 3 z dnia 11 lutego 2021 r. Wojewody 
Zachodniopomorskiego, związanych ze szczególnymi rozwiązaniami w sprawie zapobiegania, 
przeciwdziałania i zwalczania COVID-19, w szczególności do: 
1) organizowania transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2: 

a) osób niepełnosprawnych, tj. posiadających aktualne orzeczenie o niepełnosprawności 
w stopniu znacznym o kodzie R lub N lub odpowiednio I grupę z ww. schorzeniami, 

b) osób mających obiektywne i niemożliwe do przezwyciężenia we własnym zakresie 
trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień, w przypadku miast poniżej 100 
tys. osób, gmin miejsko-wiejskich oraz wiejskich, 

c) osób powyżej 70 roku życia, mających obiektywne i niemożliwe do przezwyciężenia we 
własnym zakresie trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień, w przypadku 
miast powyżej 100 tys. mieszkańców, 

2) zorganizowania telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji 
o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinii), 

3) składania wniosków o refundację i rozliczanie wydatków związanych z realizacją ww. zadań. 

2. Transport, o którym mowa w ust. 1 pkt. 1 powinien być realizowany na obszarze danej gminy. 
W wyjątkowych przypadkach, w szczególności, gdy szczepienie będzie wykonywane poza granicami 
danej gminy, transport może być realizowany nie dalej niż: 
a) 10 km od granic miasta na prawach powiatu, 
b) 20 km od granic pozostałych gmin. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 393/1335/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 04 marca 2021 r. 

§ 3. Pełnomocnictwo wygasa w dniu rozwiązania bądź wygaśnięcia stosunku pracy. 


